



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	3	17,07Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	2	105,52Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	2	8,48Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
432	samolepicí bílé etikety 52,5 x 21,2 mm (4 :	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	4	116,16Kč
535	obálka C6 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	17,55	1	17,55Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21:	bílá	ks	1	1,82	10	18,20Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x	bílá	ks	1	2,18	10	21,80Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	9	30,51Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722570050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ústí nad Labem
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepicí páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepicí páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	1	19,24Kč
646	lepicí páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	3	35,94Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mm		ks	1	23,96	2	47,92Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 50 cm čirá		ks	1	109,02	2	218,04Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	3	53,37Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7 cm		ks	1	22,26	1	22,26Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	1	388,77Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm hnědá		ks	1	17,55	1	17,55Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 035,42Kč

Konec sestavy